МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХОПЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МКОУ ХОПЕРСКАЯ СШ)

Волгоградская обл., Урюпинский район, х. Криушинский, ул. Гагарина, дом 3

ПРИКАЗ

от «29» августа 2025года № 87.2.

О создании комиссии по контролю качества питания на 2025-2026 учебный год

В целях осуществления контроля качества питания обучающихся, контроля
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на
пищеблоке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
- Жбанова Ольга Дмитриевна, член родительского комитета
- Солодовников Александр Николаевич, член родительского комитета
- Яшин Роман Сергеевич, член родительского комитета
- Дугина Анна Владимировна, член родительского комитета
- Суюнова Любовь Георгиевна, член родительского комитета
- Швецова Фаина Валерьевна, член родительского комитета
- Чернецова Юлия Петровна, член родительского комитета

2.

XDUEPCK

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы

С приказом ознакомлены^

С. Бахолдина

Д. Солодовникова

А. В. Дугина

А. Н. Солодовников

Р. С. Яшин

Л. Г. Суюнова

Ф. В. Швецова

Ю. П. Чернецова

График посещения

школьной столовой МКОУ Хоперской СШ

членами родительского контроля

Положение 1

№  п.п. Дата посещения столовой членами родительского контроля
1 05.09.2025
2 19.09.2025
3 10.10.2025
4 24.10.2025
5 14.11.2025
6 28.11.2025
7 12.12.2025
8 26.12.2025
9 16.01.2026
10 30.01.2026
11 13.02.2026
12 27.02.2026
13 06.03.2026
14 20.03.2025
15 10.04.2026
16 24.04.2026
17 07.05.2026
18 22.05.2026